quale è stata prevista l’adesione alla Convenzione Consip “Multibrand – Oracle” Lotto 1 - CIG DERIVATO: 

7920399804 – CUP: B89F19000070005; 

VISTO l’ordine diretto di acquisto n. 4964967, prot. n. 7835, del 24/05/2019 di adesione alla Convenzione 

Consip “Multibrand – Oracle” Lotto 1, in favore della Telecom Italia S.p.A., per complessivi euro 

605.808,32, (seicentocinquemilaottocentootto/32), IVA esclusa; 

VISTO l’articolo 29 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, concernente i “Principi in materia di trasparenza”; 

ACQUISITA dal Dirigente competente la dichiarazione in merito alla disponibilità dei fondi sulla 

competenza dei capitoli di spesa n.

[...]

È approvato e reso efficace l’ordine diretto di acquisto n. 4964967, prot. n. 7835, del 24/05/2019, di 

adesione alla Convenzione Consip “Multibrand – Oracle” Lotto 1, in favore Telecom Italia S.p.A., società 

aggiudicataria della suddetta Convenzione Consip, per complessivi euro 605.808,32, 

(seicentocinquemilaottocentootto/32), IVA esclusa; 

2. la presente determina sarà pubblicata sul sito internet della Giustizia Amministrativa - Sezione 

“Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti,  ai 

sensi dell’art.